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RADIO CULTURAL DE PURISCAL

BALANCE DE SITUACION HASTA DIC 2014
ESTADO DE RESULTADOS A DICIEMBRE

INGRESOS

Patrocinios fijos
Publicidad ocasional
ingresos por ICER

TOTAL INGRESOS

Pérdida

31/12/2014

14,203,652.18
2,084,500.00
50,000.00

16,338,152.18
-1,438,676.82




RADIO CULTURAL DE PURISCAL

BALANCE DE SITUACION HASTA DIC 2014
ESTADO DE RESULTADOS A DICIEMBRE

GASTOS

Salarios

Beneficios sociales (aguinaldo,
vacaciones, cesantia)

Contratos

Seguro social

Agua

Teléfono

Electricidad

Mantenimiento equipos de transmision
Mantenimiento mobiliario y equipo de
oficina

Mantenimiento edificio y zonas verdes
Material de oficina

Material de aseo y limpieza

Viajes, pasajes, viaticos

Relaciones publicas

Correo, telegramas, envios, faxes
Combustible y lubricantes
Comisiones

Alimentacioén interna

Varios gastos

Servicios profesionales

Actividades (eventos especiales)

TOTAL GASTOS

31/12/2014

11,160,355.00

1,161,528.00

109,000.00
457,127.00
150,000.00
408,465.00
1,411,478.00
25,000.00
201,550.00

65,635.00
153,069.00
131,995.00
265,050.00

31,500.00

10,000.00

2,000.00
833,890.00
555,320.00
150,657.00
261,210.00
232,000.00

17.776,829.00



RADIO CULTURAL DE PURISCAL

BALANCE DE SITUACION HASTA DIC 2014
ESTADO DE RESULTADOS A DICIEMBRE

ACTIVO

Bancos

Caja

Cuentas por cobrar/ICER
Otras cuentas por cobrar
Mobiliario y equipo de oficina

(-) Depreciacion acumulada mobiliario y

equipo de oficina

Equipos de computacion

(-) Depreciacion acumulada
computacion

Equipo de transmision y afines
(-) Depreciacion acumulada de
transmisién y afines

Pérdida
TOTAL ACTIVO

PASIVO

Cuentas por pagar ICER
Capital

Resultado del periodo
Donaciones

TOTAL PASIVO

31/12/2014

636,532.24
-525,676.66

27.720.00
547 960.05
47.411.12

410,000.00
-25,738.89

6,787,780.34
-6,547,835.90

1,438,676.82
2,702,006.88

31/12/2014

1,596,697.00
-5,680,179.55
347,709.09
6,437,780.34

2,702,006.88



